	仪器配置表(Waters e2695)
	类别
	序号
	名称(中英文)
	型号
	订货号
	生产厂家
	主要技术规格及描述
	数量及单位
	备注
	中文
	高效液相色谱仪
	1
	输液泵         Solvent pump
	e2695
	176269501
	Waters
	★1.1工作模式：相互独立、电子控制的双柱塞直线驱动装置，双压力传感器反馈回路，无需阻尼器
1.2溶剂数：四元，含在线脱气机
1.3流速范围：0.001～10.000mL/min，以0.001递增，最大耐受压力：345bar（5000psi）
1.4流速精度：≤0.075%RSD，全流速范围测定
★1.5延迟体积：<650µL（包括进样器扩散体积、梯度混合器），并且不随反压变化
 1.6混合范围：0.0—100.0%  以 0.1% 增量
 1.7梯度准确度：± 0.5%，不随反压变化
 1.8压缩补偿：自动，连续
★1.9梯度曲线：系统原厂自带11条梯度曲线，内含1条线性、4条凹线、4条凸线、2条步进(提供证明材料)
  1.10控制器：内置程序控制器，液晶显示，按键操作，程序存储器
	1套
	包含四元梯度泵、自动进样器、柱温箱(室温以上5℃～65℃)，柱塞自动清洗装置、在线柱前过滤器、内外洗针、在线真空脱气机、样品瓶100套、溶剂过滤头
	2
	自动进样器  Autosampler
	e2695
	176269501
	Waters
	2.1样品瓶数：≤110位
2.2进样次数：每个样品1～99次进样
2.3进样精度：≤0.5%RSD
2.4进样范围：0.1～100µL
2.5进样线性度：>0.999
	1套
	含在主机（176269501）内
	3
	柱温箱 Column heaters
	e2695
	176269501
	Waters
	3.1温度范围：室温+5℃至65℃
3.2可以放置两根250mm长的色谱柱及保护柱
3.3温度设定准确度：±0.5℃；
3.4温度稳定性：±0.15℃
	1套
	含在主机（176269501）内
	4
	二极管阵列检测器（PDA Detector）
	2998
	176299801
	Waters
	3.1 波长扫描范围：190～800nm
★3.2 光源：全程氘灯（190～800nm），不用钨灯，保证单一光源归一性
3.3 *光路：光程尽可能短，仅使用两个椭球形反光镜聚光及消色差光栅
3.4 波长准确度：±1nm
3.5 光谱分辨率：1.2nm，始终保持不变
★3.6在254nm、1.2nm光学分辨率、10mm流通池下测定的噪音值：1.0×10-6AU
3.7 测量范围：0.0001～2.0000AUFS
3.8 可以设定波长范围扫描检测或者定点波长检测
3.9 光路狭缝固定1.2nm，保证在最高分辨率下的最高灵敏度
★3.10反相梯型光束，从光路上消除示差折光效应，不需要设定“参比波长”